Powierzchnia oraz 

rodzaj użytków 

rolnych w działce 

[ha] 

Powierzchnia 

ogólna                   

[ha] 

Cena wywoławcza 

1. ZYGMUNTÓW 20/3 

Lu1I/00237573/5 Tereny rolne 

RIIIa -0,5313 ha 

RIIIb- 0,1655 ha 

RIVa – 0,0332 ha 

0,7300 ha 

33 000 zł 

(słownie: trzydzieści trzy 

tysiące złotych) 

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI WG. DOKUMENTACJI PLANISTYCZNEJ GMINY: 

Przeznaczenie nieruchomości określono na podstawie Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rybczewice uchwalonego 
Uchwałą Rady Gminy nr XXIX/137/2006 z dnia 10.10.2006r., nieruchomość położona jest w obszarze oznaczonym jako R – tereny rolne.